



امام رضا(ع) با مناظره‌های علمی، حقانیت ائمه اطهار(ع) اثبات کردند

کارشناس مذهبی لقب عالم آل محمد(ص)، حضرت امام رضا(ع) را تشریح کرد و افزود:

ایسنا/آذربایجان شرقی کارشناس مذهبی لقب عالم آل محمد(ص)، حضرت امام رضا(ع) را تشریح کرد و افزود: امام رضا(ع) در زمان مأمون با دانشمندان و صاحب نظران بزرگ ادیان مختلف مناظره علمی داشتند که مطالب و معارف اسلامی را تبیین کرده و مظلومیت و حقانیت ائمه اطهار(ع) و اسلام را برای آنان و مردم اثبات کردند.

حجت الاسلام والمسلمین محمود هادی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: پذیرش ولایت و امامت حضرت امام رضا(ع) پلی برای ولایت دوازده امامی است.

وی تصریح کرد: بر زیارت حرم مطهر امام رضا(ع) تاکید فراوانی شده است و در این راستا نیز طبق برخی روایات زیارت حرم مطهر رضوی افضل از زیارت کربلای معلای است.

وی نامگذاری ولادت حضرت فاطمه معصومه(س) تا ولادت حضرت امام رضا(ع) را به عنوان دهه کرامت، فرصت مناسبی برای گرامیداشت مقام و منزلت این دو شخصیت والای جهان اسلام برشمرد.

هادی، همچنین به شخصیت والای حضرت معصومه(س)، بانوی بزرگ جهان اسلام اشاره کرد و گفت: لقب معصومه به معنای بی گناه و نگاهداشته شده از گناه بوده که این لقب را امام رضا(ع) به ایشان داده اند؛ با توجه به عصمت ائمه اطهار، این القاب و اوصاف از روی مبنا و دلیل عنوان می شوند و در راستای مقام و منزلت آن بانوی عظیم الشان اسلام طبق روایات، زیارت حرم حضرت معصومه(س) به منزله زیارت حرم مطهر رضوی است.

وی با اشاره به روایتی از امام جعفر صادق(ع) در خصوص فضیلت شهر قم، گفت: «إِنَّ لِلَّهِ حَرَمًا وَهُوَ مَكَّةَ، وَإِنَّ لِلرَّسُولِ حَرَمًا وَهُوَ الْمَدِينَةُ، وَإِنَّ لِأَمِيرِ الْمُؤْمِنِينَ حَرَمًا وَهُوَ الْكُوفَةُ، وَإِنَّ لَنَا حَرَمًا وَهُوَ بَلَدَةُ قُمٍ، وَسَيُتَدَقَّنُ فِيهَا امْرَأَةٌ مِنْ أَوْلَادِي تُسَمَّى فَاطِمَةَ، فَمَنْ زَارَهَا وَجَبَتْ لَهُ الْجَنَّةُ. قَالَ الرَّأْوِيُّ: وَكَانَ هَذَا الْكَلَامُ مِنْهُ قَبْلَ أَنْ يُولَدَ الْكَاطِمُ(ع): خداوند حرمی دارد که مکه است، و برای پیامبر(ص) هم حرمی است و آن مدینه است. و حرم امیرالمؤمنین(ع) کوفه است. و حرم ما اهل البیت شهر قم است. و به زودی در قم، زنی از فرزندان من به نام فاطمه دفن می شود که هر کس مرقد او را زیارت کند بهشت بر وی واجب می گردد، راوی گوید: امام صادق علیه السلام این سخن را قبل از تولد امام کاظم علیه السلام پدر بزرگوار حضرت فاطمه معصومه علیها السلام بیان کرد».